
TŘÍDNÍ VÝKAZ
pro 1. stupeň ZŠ

Období od školního roku

do školního roku

MG PRESS CZ, 2016 492112

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



Vysvětlivky k vyplňování třídního výkazu a katalogového listu

1) Jmenný seznam žáků včetně změn ve stavu žactva
 a) doplňuje se bez ohledu na abecední řazení,
 b) rok školní docházky žáka se vyznačí svislou čárkou v příslušné rubrice,
 c) při změně se zapisuje pouze číslo změny (1–7) a druh třídy nebo školy s adresou.

2) Údaje musí být shodné s údaji na vysvědčení.

3) Číslo řadové: je číslo, pod nímž je veden ve „Jmenném seznamu žáků…“ ve Třídním výkazu, který se 
průběžně doplňuje.

4) Hodnocení: Pokud je žák hodnocen slovně, uvede se „S“ a text slovního hodnocení se vloží do katalogového 
listu jako příloha.

5) Zájmové útvary – uvádí se pouze zájmové útvary organizované školou. Pro zápis hodnocení se použijí 
zkratky:

 ú – pracoval(a) úspěšně,
 p – pracoval(a).

6) Průměr stupňů prospěchu se uvádí pouze podle potřeby.

7) Postup do vyššího ročníku se označuje zkratkou:
 P – postupuje,
 N – nepostupuje.

8) Celkové hodnocení se označuje zkratkou:
 V – prospěl(a) s vyznamenáním,
 P – prospěl(a),
 N – neprospěl(a).

9) Nehodící se škrtněte.

10) ZP – zdravotní pojišťovna.

11) Výchovná opatření podle § 17 vyhlášky č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých náležitostech 
plnění povinné školní docházky.

12) Uvede se ročník, školní rok, název školního vzdělávacího programu, vydán dne. Uvede se vzdělávací 
program v ročníku, kdy je žákovi zakládán katalogový list a dále jen při změně školního vzdělávacího 
programu.

13) V prvním řádku se uvede název a adresa školy, která zakládá žákovi na příslušném stupni základní školy 
katalogový list.

14) Adresa pro doručování písemností se vyplňuje pouze v případě, že se liší od adresy trvalého pobytu.

15) Zařazen(a) třídy, skupiny – označí se od ročníku, kdy byl žák přeřazen. Označení se provede zkratkou. 
Význam zkratky bude uveden v části „Důležitá sdělení o žákovi…“. Jedná se o třídy nebo skupiny žáků 
s rozšířenou výukou některého předmětu, třídy pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, třídy 
základní školy speciální apod.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



1

(název školy)

TŘÍDNÍ VÝKAZ
pro 1. stupeň ZŠ

Školní rok Ročník Třída
Vysvědčení bylo vydáno

za I. pol. Podpis za II. pol. Podpis

/

/

/

/

/

Razítko školy (kulaté)

třídní učitel(ka)ředitel(ka) školy

Školní rok

/

/

/

/

/

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



2

HODNOCENÍ  PROVEDLI  (podpis vyučujícího)

Ročník

Pololetí: I. II. I. II.

Chování:

POVINNÉ PŘEDMĚ T Y

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

VOLITELNÉ PŘEDMĚ T Y

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



3

HODNOCENÍ  PROVEDLI  (podpis vyučujícího)

I. II. I. II. I. II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



4

HODNOCENÍ  PROVEDLI  (podpis vyučujícího)

Ročník

Pololetí: I. II. I. II.

Chování:

NEPOVINNÉ PŘEDMĚ T Y

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

ZÁ JMOVÉ ÚT VARY

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



5

HODNOCENÍ  PROVEDLI  (podpis vyučujícího)

I. II. I. II. I. II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



6

STAV Ž AC T VA k 30.  9.  školního roku

Školní rok / / / / /

Ročník 1. 2. 3. 4. 5.

Ce
lk

em z toho

Ce
lk

em z toho

Ce
lk

em z toho

Ce
lk

em z toho

Ce
lk

em z toho

CH D CH D CH D CH D CH D

Postupují z předešlého ročníku

Postupují nově přijatí z jiné školy 
(třídy)

Ročník opakují

Celkem žáků

Školní rok / / / / /

Ročník 1. 2. 3. 4. 5.

Třída

Pololetí I. II. I. II. I. II. I. II. I. II.

PŘEHLED O DOCHÁZCE

Počet omluvených hodin

Počet neomluvených hodin

Průměrný počet
zameškaných hodin

omluvených

neomluvených

PŘEHLED O HODNOCENÍ  CHOVÁNÍ

Počet žáků, kteří byli hodnoceni stupněm:

1 – velmi dobré

2 – uspokojivé

3 – neuspokojivé

slovní hodnocení

PŘEHLED O CELKOVÉM HODNOCENÍ  ŽÁKŮ

Prospěli s vyznamenáním

Prospěli

Neprospěli

Nebyli hodnoceni

Celkový počet žáků

Do vyššího ročníku
postoupí

nepostoupí

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



7

JMENNÝ SEZNAM Ž ÁKŮ VČE TNĚ ZMĚN VE STAVU Ž AC T VA NA 1.  STUPNI  ZŠ 1)

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

Chodí do školy rok: 1. Přeřazen ze školy (odkud)
2. Přeřazen do školy (kam)
3. Přeřazen ze třídy
4. Přeřazen do třídy
5. Přijat na SŠ (druh, adresa)
6. Dodatečný odklad
7. Ukončit povin. školní docházku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

D
at

um
 

zm
ěn

y

D
ru

h 
zm

ěn
y

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



8

JMENNÝ SEZNAM Ž ÁKŮ VČE TNĚ ZMĚN VE STAVU Ž AC T VA NA 1.  STUPNI  ZŠ 1)

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

Chodí do školy rok: 1. Přeřazen ze školy (odkud)
2. Přeřazen do školy (kam)
3. Přeřazen ze třídy
4. Přeřazen do třídy
5. Přijat na SŠ (druh, adresa)
6. Dodatečný odklad
7. Ukončit povin. školní docházku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

D
at

um
 

zm
ěn

y

D
ru

h 
zm

ěn
y

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



9

JMENNÝ SEZNAM Ž ÁKŮ VČE TNĚ ZMĚN VE STAVU Ž AC T VA NA 1.  STUPNI  ZŠ 1)

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

Chodí do školy rok: 1. Přeřazen ze školy (odkud)
2. Přeřazen do školy (kam)
3. Přeřazen ze třídy
4. Přeřazen do třídy
5. Přijat na SŠ (druh, adresa)
6. Dodatečný odklad
7. Ukončit povin. školní docházku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

D
at

um
 

zm
ěn

y

D
ru

h 
zm

ěn
y

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



10

JMENNÝ SEZNAM Ž ÁKŮ VČE TNĚ ZMĚN VE STAVU Ž AC T VA NA 1.  STUPNI  ZŠ 1)

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

Chodí do školy rok: 1. Přeřazen ze školy (odkud)
2. Přeřazen do školy (kam)
3. Přeřazen ze třídy
4. Přeřazen do třídy
5. Přijat na SŠ (druh, adresa)
6. Dodatečný odklad
7. Ukončit povin. školní docházku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

D
at

um
 

zm
ěn

y

D
ru

h 
zm

ěn
y

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



11

JMENNÝ SEZNAM Ž ÁKŮ VČE TNĚ ZMĚN VE STAVU Ž AC T VA NA 1.  STUPNI  ZŠ 1)

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

Chodí do školy rok: 1. Přeřazen ze školy (odkud)
2. Přeřazen do školy (kam)
3. Přeřazen ze třídy
4. Přeřazen do třídy
5. Přijat na SŠ (druh, adresa)
6. Dodatečný odklad
7. Ukončit povin. školní docházku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

D
at

um
 

zm
ěn

y

D
ru

h 
zm

ěn
y

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



12

Š KO L N Í  V Z D Ě L ÁVAC Í  P R O G R A M  V  R O Č N Í K U  A  V E  Š KO L N Í M  R O C E

Ročník Název školního vzdělávacího programu, vydán dne2)

1.

2.

3.

4.

5.

Poznámky:

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



Poznámky:

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



www.tiskovyservis.euMG PRESS CZ 492112

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED




